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Polet Kup 2024
Sombor, 3 - 4/2/2024

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
03/02/2024 - 11:46 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 25.58 489 Q
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet Sombor 27.33 401 Q
3. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 27.51 393 Q
4. ŠKARO, Vukašin 09 Sremska Mitrovica 27.81 380 Q
5. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 28.65 348 Q
6. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 29.15 330 Q
7. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 29.26 327 R
8. BOCA, David 10 Polet Sombor 29.81 309 R
9. STEFANOVIC, Aleksa 10 Novi Sad 30.11 300

10. ĐEKIĆ, Boško 12 Srem 30.45 290
11. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 30.62 285
12. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 30.74 282
13. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 31.00 275
14. PETROV, Mihajo 10 Senta 31.17 270
15. VEGH, Hunor 11 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 31.29 267
16. CSILICS, Milan 11 Bajai Spartacus SC 31.60 259
17. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 31.93 251
18. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 32.42 240
19. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 32.64 235
20. KURUC, Marko 11 Vojvodina 32.84 231
21. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 32.86 230
22. KURTISI, Davud 10 Vojvodina 33.31 221
23. VEJNOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 33.53 217
24. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 33.58 216
25. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 33.83 211
26. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 34.71 195
27. ZEC, Jovan 12 Novi Sad 34.72 195
28. GRUBISIC, Aleksa 13 Sremska Mitrovica 35.55 182
29. BLESIC, Uros 11 Novi Sad 35.72 179
30. GALIC, Nikola 09 Polet Sombor 36.23 172
31. DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 37.79 151
32. ODAK, Marko 10 Srem 38.78 140
33. VIDEKI, Aron 12 Bajai Spartacus SC 38.89 139
34. CUPIC, Milan 11 Sombor 39.26 135
35. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka Senta 40.96 119
36. IKOTITY, Aron 13 Bajai Spartacus SC 40.99 118
37. SRETENOVIC, Luka 13 Sremska Mitrovica 41.39 115
38. PETRES, Kristof 12 Bajai Spartacus SC 41.66 113
39. CELAR, Nemanja 13 Proleter 43.19 101
40. APERLIC, Bogdan 13 Polet Sombor 48.45 72
41. LOVRIC, David 13 Polet Sombor 48.61 71
42. ALADICS, Levente 13 Bajai Spartacus SC 52.82 55
43. BIHLER, Danijel 11 Polet Sombor 58.89 40



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 03/02/2024 18:56 - Strana 2

Polet Kup 2024
Sombor, 3 - 4/2/2024

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

13 - 14 godina

1. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 29.15 330 Q
2. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 29.26 327 R
3. BOCA, David 10 Polet Sombor 29.81 309 R
4. STEFANOVIC, Aleksa 10 Novi Sad 30.11 300
5. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 30.62 285
6. PETROV, Mihajo 10 Senta 31.17 270
7. VEGH, Hunor 11 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 31.29 267
8. CSILICS, Milan 11 Bajai Spartacus SC 31.60 259
9. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 31.93 251

10. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 32.64 235
11. KURUC, Marko 11 Vojvodina 32.84 231
12. KURTISI, Davud 10 Vojvodina 33.31 221
13. VEJNOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 33.53 217
14. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 33.83 211
15. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 34.71 195
16. BLESIC, Uros 11 Novi Sad 35.72 179
17. DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 37.79 151
18. ODAK, Marko 10 Srem 38.78 140
19. CUPIC, Milan 11 Sombor 39.26 135
20. BIHLER, Danijel 11 Polet Sombor 58.89 40

11 - 12 godina

1. ĐEKIĆ, Boško 12 Srem 30.45 290
2. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 30.74 282
3. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 32.42 240
4. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 32.86 230
5. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 33.58 216
6. ZEC, Jovan 12 Novi Sad 34.72 195
7. GRUBISIC, Aleksa 13 Sremska Mitrovica 35.55 182
8. VIDEKI, Aron 12 Bajai Spartacus SC 38.89 139
9. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka Senta 40.96 119

10. IKOTITY, Aron 13 Bajai Spartacus SC 40.99 118
11. SRETENOVIC, Luka 13 Sremska Mitrovica 41.39 115
12. PETRES, Kristof 12 Bajai Spartacus SC 41.66 113
13. CELAR, Nemanja 13 Proleter 43.19 101
14. APERLIC, Bogdan 13 Polet Sombor 48.45 72
15. LOVRIC, David 13 Polet Sombor 48.61 71
16. ALADICS, Levente 13 Bajai Spartacus SC 52.82 55


